
北塔区2024年城镇老旧小区改造配套基础设施建设项目第九片区（资枣社区一

号安置小区、资枣社区二号安置小区）工程总承包中标候选人公示

（招标编号：HXZB-HN-2406009）

       
公示结束时间：2024年08月12日          

一、评标情况

标段(包)[001]北塔区2024年城镇老旧小区改造配套基础设施建设项目第九片区

（资枣社区一号安置小区、资枣社区二号安置小区）工程总承包:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：中昇鸿兴建设有限公司，投标报价：871.497968万元，质量

：设计要求的质量标准：符合设计标准图集、国家及行业设计规范要求和满足

现场施工需要，并通过施工图审查；施工要求的质量标准：符合《工程施工质

量验收规范》要求，工程质量标准为合格；采购要求的质量标准：设备及材料

符合国家及行业最新标准和相关要求，工期/交货期/服务期：150天；

      

中标候选人第2名：怀化永晟建设工程有限公司，投标报价：855.010255万元，

质量：设计要求的质量标准：符合设计标准图集、国家及行业设计规范要求和

满足现场施工需要，并通过施工图审查；施工要求的质量标准：符合《工程施

工质量验收规范》要求，工程质量标准为合格；采购要求的质量标准：设备及

材料符合国家及行业最新标准和相关要求，工期/交货期/服务期：150天；

      

中标候选人第3名：湖南省德星建设有限公司，投标报价：832.651649万元，质

量：设计要求的质量标准：符合设计标准图集、国家及行业设计规范要求和满

足现场施工需要，并通过施工图审查；施工要求的质量标准：符合《工程施工

质量验收规范》要求，工程质量标准为合格；采购要求的质量标准：设备及材

料符合国家及行业最新标准和相关要求，工期/交货期/服务期：150天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      



中标候选人(中昇鸿兴建设有限公司)的项目负责人：何文君注册建造师证：湘 

243002294530

安全生产考核合格证书：湘建安B(2023)0004463;

      

中标候选人(怀化永晟建设工程有限公司)的项目负责人：杨炯注册建造师证：

湘 243161858549

安全生产考核合格证书：湘建安B(2018)0009328;

      

中标候选人(湖南省德星建设有限公司)的项目负责人：刘明春注册建造师证：

湘243060806595

安全生产考核合格证书：湘建安B(2020）0014590;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中昇鸿兴建设有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(怀化永晟建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(湖南省德星建设有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中昇鸿兴建设有限公司)的评标情况：具体详见附件;

      中标候选人(怀化永晟建设工程有限公司)的评标情况：具体详见附件;

      中标候选人(湖南省德星建设有限公司)的评标情况：具体详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目招

标投标活动投诉处理办法》、《湖南省招标投标活动投诉处理办法》以书面形

式向招标人及招标代理机构提出。

三、其他

    具体详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为邵阳市建设工程招标投标事务中心。

五、联系方式

   招 标 人：邵阳市北塔区住房和城乡建设局                         

   地    址：邵阳市北塔区江北大市场                                                 



   联 系 人：赵君壁                             

   电    话：16670397957                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华新项目管理集团有限公司

   地    址： 邵阳市双拥路广电星苑4栋2803室

   联 系 人： 刘敏

   电    话： 0739-5502358

   电子邮件： 540935124@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



北塔区2024年城镇老旧小区改造配套基础设施建设项目第

九片区（资枣社区一号安置小区、资枣社区二号安置小区

）工程总承包中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，北塔区2024年

城镇老旧小区改造配套基础设施建设项目第九片区（资枣社区一号

安置小区、资枣社区二号安置小区）工程总承包评标工作已经结束

，本项目采用《湖南省房屋建筑和市政基础设施工程总承包招标评

标暂行办法》<湘建监督[2021]36号>中规定的“综合评估法”的评

标办法，评标委员会按照招标文件确定的评标原则和办法，推荐了

以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期为三

个工作日（2024年8月07日至2024年8月12日）。

公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程

建设项目招标投标活动投诉处理办法》、《湖南省招标投标活动投

诉处理办法》以书面形式向招标人及招标代理机构提出。

招 标 人：邵阳市北塔区住房和城乡建设局

地    址：邵阳市北塔区江北大市场

联 系 人：赵君壁

联系电话：16670397957、 0739-5320317

招标代理机构：华新项目管理集团有限公司

地址： 邵阳市双拥路广电星苑4栋2803室

联系人：刘敏（项目负责人）  张女士  刘女士

联系电话：0739-5502358  或18692266664 

监管部门：邵阳市建设工程招标投标事务中心

联系电话：0739-5226532



中标候选人信息公示表

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人

名称

中昇鸿兴建设有限

公司（联合体牵头

人）

岳阳市建筑设计院

有限公司（联合体

成员）

怀化永晟建设工程有

限公司（联合体牵头

人）

泽圣勘察设计有限公

司（联合体成员）

湖南省德星建设有

限公司（联合体牵

头人）

三桥设计有限公司

（联合体成员）

投标报价（

元）
8714979.68 8550102.55 8326516.49 

质量标准

设计要求的质量标

准：符合设计标准

图集、国家及行业

设计规范要求和满

足现场施工需要，

并通过施工图审查

；施工要求的质量

标准：符合《工程

施工质量验收规范

》要求，工程质量

标准为合格；

采购要求的质量标

准：设备及材料符

合国家及行业最新

标准和相

关要求

设计要求的质量标准

：符合设计标准图集

、国家及行业设计规

范要求和满足现场施

工需要，并通过施工

图审查；施工要求的

质量标准：符合《工

程施工质量验收规范

》要求，工程质量标

准为合格；

采购要求的质量标准

：设备及材料符合国

家及行业最新标准和

相

关要求

设计要求的质量标

准：符合设计标准

图集、国家及行业

设计规范要求和满

足现场施工需要，

并通过施工图审查

；施工要求的质量

标准：符合《工程

施工质量验收规范

》要求，工程质量

标准为合格；

采购要求的质量标

准：设备及材料符

合国家及行业最新

标准和相

关要求

工期 150日历天 150日历天 150日历天

响应招标文

件要求的资

格能力条件

完全响应 完全响应 完全响应

详

细

评

总分 81.02 80.50 79.75 



技术方

案
4.66 4.49 4.52 

企业资

信及履

约能力

26.36 26.48 26.34 

审

得

分

情

况

投标报

价
50.00 49.53 48.89 

工程业绩 / / /

姓名 何文君 杨炯 刘明春 

工程

业绩
/ / /

获奖

情况
/ / /工程

总承

包项

目负

责人

证书

编号

注册建造师证：湘 
243002294530

安全生产考核合格

证书：湘建安B(20

23)0004463

注册建造师证：湘 

243161858549

安全生产考核合格证

书：湘建安

B(2018)0009328

注册建造师证：湘2

43060806595

安全生产考核合格

证书：湘建安B(202

0）

0014590

姓名 张燕林 徐向东 邓国华

工程

业绩
/ / /

获奖

情况
/ / /

设计

负责

人

证书

编号

注册建筑师：2204

300064

注册建筑师：200623

00381

注册建筑师：20214

300993

姓名 何文君 杨炯 刘明春施工

负责

人

工程

业绩
/ / /



获奖

情况
/ / /

证书

编号

注册建造师证：湘 

243002294530

安全生产考核合格

证书：湘建安B(20

23)0004463

注册建造师证：湘 

243161858549

安全生产考核合格证

书：湘建安

B(2018)0009328

注册建造师证：湘2

43060806595

安全生产考核合格

证书：湘建安B(202

0）

0014590

担保

机构
/ / /

经营

地址
/ / /

投标

担

保信

息 联系

电话
/ / /



进入投标报价评审的技术方案得分情况

评委 　编号

湘西

自治

州振

湘建

筑安

装有

限责

任公

司

浩天

设计

集团

有限

公司

怀化

永晟

建设

工程

有限

公司

泽圣

勘察

设计

有限

公司

湖南

康盛

建设

工程

有限

公司

天津

中怡

建筑

规划

设计

有限

公司

湖南

省德

星建

设有

限公

司

三桥

设计

有限

公司

中昇

鸿兴

建设

有限

公司

岳阳

市建

筑设

计院

有限

公司

湖南

中天

建设

集团

股份

有限

公司

湖南

凯迪

工程

科技

有限

公司

湖南

东方

建设

股份

有限

公司

北桥

中七

设计

有限

公司

湖南

省永

安建

筑股

份有

限公

司

中享

设计

集团

有限

公司

湖南

三能

市政

工程

有限

公司

爱建

信达

工程

咨询

有限

公司

设计评委1
24.1

0

25.7

0

25.6

0

26.0

0

26.3

0

24.7

0

24.2

0

25.5

0
24.4

设计评委2
23.8

5

23.9

2

26.2

0

24.2

9

26.4

0

24.3

0

25.7

0

24.6

0

24.7

5

设计方

案

设计评委3
24.6

4

24.6

4

26.3

2

25.2

0

26.3

2

24.6

4

24.6

4

24.6

4

24.6

4

施组评委4
46.6

0

46.5

0

47.3

0

47.4

0

47.5

0

47.2

0

47.2

0

47.1

0

47.5

5

施组评委5
45.6

5

46.7

5

47.4

5

47.3

5

47.6

5

46.2

5

46.0

0

47.0

5

46.9

5

施组评委6
45.1

0

47.6

0

49.0

0

48.3

0

48.7

0

46.8

5

46.1

5

47.3

0

46.0

5

施工组

织设计

施组评委7
44.3

2

47.4

5

46.5

3

45.7

9

49.3

1

44.7

7

44.7

6

45.3

6

47.0

7

设计评委1
17.3

0

18.3

0

18.2

0

17.9

0

18.5

0

17.4

0

17.3

0

17.8

0

17.7

0

设计评委2
17.1

0

17.1

5

18.6

0

17.4

2

18.7

3

17.2

8

18.3

0

17.7

0

17.3

0

设计评委3
17.2

0

17.6

0

18.8

0

18.0

0

18.8

0

17.2

0

17.2

0

17.6

0

17.2

0

施组评委4
18.2

0

18.1

0

18.5

0

18.6

0

18.3

0

18.5

0

18.4

0

18.4

0

18.4

0

施组评委5
17.3

0

17.9

0

18.3

0

18.1

0

18.3

0

17.5

0

17.4

0

17.9

0

17.7

0

总承包

方案

施组评委6
17.3

0

18.5

0

18.9

0

18.7

0

18.7

0

17.4

0

17.9

0

18.1

0

17.4

0



施组评委7
17.0

1

17.8

3

18.1

9

17.6

4

18.9

7

17.4

3

17.2

3

17.4

0

17.0

7

被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：无
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