北塔区2024年城镇老旧小区改造配套基础设施建设项目第九片区(资枣社区一号安置小区、资枣社区二号安置小区)工程总承包中标候选人公示(招标编号: HXZB-HN-2406009)

公示结束时间: 2024年08月12日

一、评标情况

标段(包)[001]北塔区2024年城镇老旧小区改造配套基础设施建设项目第九片区 (资枣社区一号安置小区、资枣社区二号安置小区)工程总承包:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:中昇鸿兴建设有限公司,投标报价:871.497968万元,质量:设计要求的质量标准:符合设计标准图集、国家及行业设计规范要求和满足现场施工需要,并通过施工图审查;施工要求的质量标准:符合《工程施工质量验收规范》要求,工程质量标准为合格;采购要求的质量标准:设备及材料符合国家及行业最新标准和相关要求,工期/交货期/服务期:150天;

中标候选人第2名: 怀化永晟建设工程有限公司,投标报价: 855.010255万元,质量:设计要求的质量标准:符合设计标准图集、国家及行业设计规范要求和满足现场施工需要,并通过施工图审查;施工要求的质量标准:符合《工程施工质量验收规范》要求,工程质量标准为合格;采购要求的质量标准:设备及材料符合国家及行业最新标准和相关要求,工期/交货期/服务期:150天;

中标候选人第3名:湖南省德星建设有限公司,投标报价:832.651649万元,质量:设计要求的质量标准:符合设计标准图集、国家及行业设计规范要求和满足现场施工需要,并通过施工图审查;施工要求的质量标准:符合《工程施工质量验收规范》要求,工程质量标准为合格;采购要求的质量标准:设备及材料符合国家及行业最新标准和相关要求,工期/交货期/服务期:150天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中昇鸿兴建设有限公司)的项目负责人:何文君注册建造师证:湘 243002294530

安全生产考核合格证书: 湘建安B(2023)0004463;

中标候选人(怀化永晟建设工程有限公司)的项目负责人: 杨炯注册建造师证: 湘 243161858549

安全生产考核合格证书: 湘建安B(2018)0009328;

中标候选人(湖南省德星建设有限公司)的项目负责人: 刘明春注册建造师证: 湘243060806595

安全生产考核合格证书: 湘建安B(2020) 0014590;

- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 中标候选人(中昇鸿兴建设有限公司)的资格能力条件:完全响应; 中标候选人(怀化永晟建设工程有限公司)的资格能力条件:完全响应; 中标候选人(湖南省德星建设有限公司)的资格能力条件:完全响应;
- 4、中标候选人的评标情况 中标候选人(中昇鸿兴建设有限公司)的评标情况:具体详见附件; 中标候选人(怀化永晟建设工程有限公司)的评标情况:具体详见附件; 中标候选人(湖南省德星建设有限公司)的评标情况:具体详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间,投标人和其他利害关系人如有异议,应按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》、《湖南省招标投标活动投诉处理办法》以书面形式向招标人及招标代理机构提出。

三、其他

具体详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为邵阳市建设工程招标投标事务中心。

五、联系方式

招 标 人: 邵阳市北塔区住房和城乡建设局

地 址:邵阳市北塔区江北大市场

联系人:	赵君壁	
电话:	16670397957	
电子邮件:		
招标代理机	构: 华新项目管理集团有限公司	
地 址:	邵阳市双拥路广电星苑4栋2803室	
联系人:	刘敏	
电话:	0739-5502358	
电子邮件:	540935124@qq.com	
招标人或其技	召标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
	招标人或其招标代理机构:	(盖章)

北塔区2024年城镇老旧小区改造配套基础设施建设项目第 九片区(资枣社区一号安置小区、资枣社区二号安置小区)工程总承包中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定,北塔区2024年城镇老旧小区改造配套基础设施建设项目第九片区(资枣社区一号安置小区、资枣社区二号安置小区)工程总承包评标工作已经结束,本项目采用《湖南省房屋建筑和市政基础设施工程总承包招标评标暂行办法》〈湘建监督[2021]36号〉中规定的"综合评估法"的评标办法,评标委员会按照招标文件确定的评标原则和办法,推荐了以下3名中标候选人(排序),现将相关信息予以公示。公示期为三个工作日(2024年8月07日至2024年8月12日)。

公示期间,投标人和其他利害关系人如有异议,应按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》、《湖南省招标投标活动投诉处理办法》、《湖南省招标投标活动投诉处理办法》以书面形式向招标人及招标代理机构提出。

招标 人: 邵阳市北塔区住房和城乡建设局

地 址:邵阳市北塔区江北大市场

联系人:赵君壁

联系电话: 16670397957、 0739-5320317

招标代理机构: 华新项目管理集团有限公司

地址: 邵阳市双拥路广电星苑4栋2803室

联系人: 刘敏(项目负责人) 张女士 刘女士

联系电话: 0739-5502358 或18692266664

监管部门: 邵阳市建设工程招标投标事务中心

联系电话: 0739-5226532

中标**候**选人信息公示表

中标候选人	第一名	第二名	第三名	
中标候选人名称	中昇鸿兴建设有限 公司(联合体牵头 人) 岳阳市建筑设计院 有限公司(联合体 成员)	怀化永晟建设工程有限公司(联合体牵头人) 泽圣勘察设计有限公司(联合体成员)	湖南省德星建设有 限公司(联合体牵 头人) 三桥设计有限公司 (联合体成员)	
投标报价(元)	8714979. 68	8550102. 55	8326516. 49	
质量标准	设准: 集计现场 在	设:、范工图质程》 采:家市质量和的标业是对的标业是对为的标业是对为的标业是对为的对别的,并在一个人,是一个人,是一个人,是一个人,是一个人,是一个人,是一个人,是一个人,是	设准图设足并;标施》 采准合物设定并;标施》 采准 图设足并;标施》 采准 要设家求需图的《收程格、购:国际水准、要有量,为水水及行和要审质工规质; 量料最大的及为种型,有量,有量,有量,有量,有量,有量,有量,有量,有量,有量,有量,有量,有量,	
工期	150日历天	150日历天	150日历天	
响应招标文 件要求的资 格能力条件	完全响应	完全响应	完全响应	
详 总分 细 评	81. 02	80. 50	79. 75	

审得分	技术方案	4. 66	4. 49	4. 52		
情况	企业资 信及履 约能力	26. 36	26. 48	26. 34		
	投标报 价	50.00	49. 53	48. 89		
工程业绩		/	/	/		
	姓名	何文君	杨炯	刘明春		
	工程业绩	/	/	/		
工程总承	情况	/	/	/		
包 目 责		注册建造师证:湘 243002294530 安全生产考核合格 证书:湘建安B(20 23)0004463	注册建造师证:湘 243161858549 安全生产考核合格证 书:湘建安 B(2018)0009328	注册建造师证: 湘2 43060806595 安全生产考核合格 证书: 湘建安B(202 0) 0014590		
	姓名	张燕林	徐向东	邓国华		
设计	工程业绩	/	/	/		
负责 人	获奖 情况	/	/	/		
	证书编号	注册建筑师: 2204 300064	注册建筑师: 200623 00381	注册建筑师: 20214 300993		
施工	姓名	何文君	杨炯	刘明春		
负责 人	工程业绩	/	/	/		

	获奖 情况	/	/	/
		注册建造师证:湘 243002294530	注册建造师证:湘 243161858549	注册建造师证: 湘2 43060806595
	证书编号	安全生产考核合格 证书:湘建安B(20	安全生产考核合格证书:湘建安	安全生产考核合格 证书:湘建安B(202 0)
		23) 0004463	B(2018)0009328	0014590
投标	担保机构	/	/	/
担保信	经营 地址	/	/	/
息	联系 电话	/	/	/

进入投标报价评审的技术方案得分情况

				Т						
评委	编号	湘自州湘筑装限任司浩设集有公司治振建安有责公司天计团限司	怀永建工有公泽勘设有公化晟设程限司圣察计限司	湖康建工有公天中建规设有公南盛设程限司津怡筑划计限司	湖省星设限司三设有公南德建有公司桥计限司	中鸿建有公岳市筑计有公异兴设限司阳建设院限司	湖中建集股有公湖凯工科有公南天设团份限司南迪程技限司	湖东建股有公北中设有公南方设份限司桥七计限司	湖省安筑份限司中设集有公南永建股有公司享计团限司	湖三市工有公爱信工咨有公南能政程限司建达程询限司
	设计评委1	24. 1	25. 7 0	25. 6 0	26. 0	26. 3 0	24.7	24. 2	25. 5 0	24. 4
设计方	设计评委2	23.8	23.9	26. 2	24. 2	26. 4	24. 3	25. 7	24.6	24. 7
案	以11 厅安2	5	2	0	9	0	0	0	0	5
	设计评委3	24.6	24.6	26. 3	25. 2	26. 3	24.6	24.6	24.6	24.6
	<u> </u>	4	4	2	0	2	4	4	4	4
	施组评委4	46.6	46. 5 0	47. 3	47. 4	47.5	47. 2	47. 2	47. 1	47. 5 5
	施组评委5	45.6	46. 7	47.4	47.3	47.6	46. 2	46.0	47.0	46. 9
施工组		5	5	5	5	5	5	0	5	5
织设计	施组评委6	45. 1	47.6	49.0	48.3	48.7	46.8	46.1	47.3	46.0
	70-11/	0	0	0	0	0	5	5	0	5
	施组评委7	44. 3	47.4	46. 5	45. 7	49.3	44. 7	44.7	45. 3	47.0
		17.2	5	3	9	10 5	7	6	6	7
	设计评委1	17.3	18. 3	18. 2	17.9	18. 5 0	17. 4	17. 3	17.8	17. 7
		17. 1	17. 1	18.6	17. 4	18. 7	17. 2	18.3	17. 7	17. 3
总承包 方案	设计评委2	0	5	0	2	3	8	0	0	0
	近江:(亚 禾 0	17.2	17.6	18.8	18.0	18.8	17.2	17.2	17.6	17.2
	设计评委3	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	施组评委4	18. 2	18. 1	18.5	18.6	18. 3	18. 5	18. 4	18. 4	18. 4
		17.2	17.0	10 2	10 1	10 2	17.5	17.4	17.0	17.7
	施组评委5	17.3	17.9	18.3	18. 1	18. 3 0	17. 5	17. 4	17.9	17. 7 0
		17.3	18. 5	18. 9	18. 7	18. 7	17.4	17.9	18. 1	17. 4
	施组评委6	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	<u> </u>									

	施组评委7	17.0	17.8	18. 1	17.6	18.9	17.4	17.2	17.4	17.0
		1	3	9	4	7	3	3	0	7

被否决投标的投标人名称、否决依据和原因:无